ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»__________2020  год						№ ____
г. Шилка

О внесении изменений  в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуг «Заключение, изменение или расторжение договоров найма специализированного жилого помещения», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Шилкинское» № 371 от 27.11.2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  и на основании информационного письма Шилкинской межрайонной прокуратуры от 22.06.2020 года № 22-129-2020, администрация городского поселения «Шилкинское»   постановляет:

1.  Утвердить  изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальных услуг «Заключение, изменение или расторжение договоров найма специализированного жилого помещения», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Шилкинское» № 371 от 27.11.2013 года, согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать на стенде и на официальном сайте администрации городского поселение «Шилкинское».

Глава городского
поселения «Шилкинское»                                                     С.Н. Сиволап

Приложение
к постановлению администрации городского
поселения «Шилкинское»
«_____»_____________2020  № _______

Изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров найма специализированного жилого помещения», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Шилкинское» № 371 от 27.11.2013 года:
1. Статья 2 пункт 31  дополнить  подпунктом 31.2  следующего содержания:  «дублирование необходимой для инвалидов звуковой и зрительной информации, а также надписей, знаков и иной текстовой и графической информации знаками, выполненными рельефно-точечным шрифтом Брайля, допуск сурдопереводчика и тифлосурдопереводчика».